
CLASSEMENT SCRATCH SERIE 1
Class PRENOM NOM Han Serie 1 Moy/Scratch Tot Hand Finale Tot Total Moy/Hand Moy/Scratch Handicap 2011

1 FABRICE MARTIN 552 184
2 ALAIN DANIEL 528 176
3 FLORIAN DANIEL 481 160
4 FREDDY GUERINEAU 470 157
5 PASCAL CARTIER 447 149
6 PIERRE DAUBIGEON 446 149
7 PHILIPPE TETU 445 148
8 DIDIER PIERRE 429 143
9 CHANTAL DANIEL 428 143

10 PHILIPPE SURET 424 141
11 PHILIPPE CERVEAUX 386 129
12 GAELLE PIERRE 384 128
13 PHILIPPE ROYER 371 124
14 JEREMY CARTIER 353 118
15 DOMINIQUE MARTIN 347 116
16 PATRICK FOURNEAU 346 115
17 REMI LEMBERT 340 113
18 BRUNO PIQUEREAU 337 112
19 MICHELE CHARTIER 328 109
20 CATHERINE LEMBERT 314 105
21 SYLVETTE DAUBIGEON 269 90
22 DANIELLE COUILLAUD 257 86
23 JOEVIN CARTIER 254 85
24 ELISABETH FOURNEAU 234 78
25 MARIE CHRISTINE PIQUEREAU 228 76
26 VALERIE ROYER 202 67

TOURNOIS OPEN 2010



CLASSEMENT HANDICAP SERIE 1
Class PRENOM NOM Han Serie 1 Moy/Scratch Tot Hand Finale Tot Total Moy/Hand Moy/Scratch Handicap 2011

1 PIERRE DAUBIGEON 99 446 149 743 248
2 CATHERINE LEMBERT 125 314 105 689 230
3 DOMINIQUE MARTIN 108 347 116 671 224
4 PHILIPPE CERVEAUX 95 386 129 671 224
5 PHILIPPE TETU 72 445 148 661 220
6 SYLVETTE DAUBIGEON 125 269 90 644 215
7 PASCAL CARTIER 65 447 149 642 214
8 REMI LEMBERT 100 340 113 640 213
9 JEREMY CARTIER 93 353 118 632 211

10 CHANTAL DANIEL 66 428 143 626 209
11 FLORIAN DANIEL 48 481 160 625 208
12 MICHELE CHARTIER 97 328 109 619 206
13 FABRICE MARTIN 20 552 184 612 204
14 ELISABETH FOURNEAU 125 234 78 609 203
15 PHILIPPE ROYER 79 371 124 608 203
16 PHILIPPE SURET 60 424 141 604 201
17 MARIE CHRISTINE PIQUEREAU 125 228 76 603 201
18 FREDDY GUERINEAU 40 470 157 590 197
19 ALAIN DANIEL 20 528 176 588 196
20 PATRICK FOURNEAU 78 346 115 580 193
21 VALERIE ROYER 125 202 67 577 192
22 BRUNO PIQUEREAU 80 337 112 577 192
23 DANIELLE COUILLAUD 106 257 86 575 192
24 JOEVIN CARTIER 89 254 85 521 174
25 GAELLE PIERRE 40 384 128 504 168
26 DIDIER PIERRE 20 429 143 489 163

TOURNOIS OPEN 2010



FINALE SCRATCH
Class PRENOM NOM Han Serie 1 Moy/Scratch Tot Hand Finale Tot Total Moy/Hand Moy/Scratch Handicap 2011

1 FABRICE MARTIN 189
2 PHILIPPE ROYER 168
3 ALAIN DANIEL 168
4 DIDIER PIERRE 168
5 GAELLE PIERRE 157
6 PHILIPPE SURET 137
7 PATRICK FOURNEAU 133
8 CHANTAL DANIEL 132
9 REMI LEMBERT 130

10 FLORIAN DANIEL 129
11 FREDDY GUERINEAU 124
12 BRUNO PIQUEREAU 123
13 PHILIPPE CERVEAUX 112
14 JOEVIN CARTIER 112
15 PASCAL CARTIER 109
16 JEREMY CARTIER 108
17 DOMINIQUE MARTIN 107
18 PHILIPPE TETU 106
19 CATHERINE LEMBERT 102
20 PIERRE DAUBIGEON 100
21 ELISABETH FOURNEAU 94
22 MICHELE CHARTIER 93
23 DANIELLE COUILLAUD 91
24 SYLVETTE DAUBIGEON 87
25 VALERIE ROYER 82
26 MARIE CHRISTINE PIQUEREAU 68

TOURNOIS OPEN 2010



FINALE HANDICAP
Class PRENOM NOM Han Serie 1 Moy/Scratch Tot Hand Finale Tot Total Moy/Hand Moy/Scratch Handicap 2011

1 PHILIPPE ROYER 79 168 247
2 REMI LEMBERT 100 130 230
3 CATHERINE LEMBERT 125 102 227
4 ELISABETH FOURNEAU 125 94 219
5 DOMINIQUE MARTIN 108 107 215
6 SYLVETTE DAUBIGEON 125 87 212
7 PATRICK FOURNEAU 78 133 211
8 FABRICE MARTIN 20 189 209
9 PHILIPPE CERVEAUX 95 112 207

10 VALERIE ROYER 125 82 207
11 BRUNO PIQUEREAU 80 123 203
12 JEREMY CARTIER 93 108 201
13 JOEVIN CARTIER 89 112 201
14 PIERRE DAUBIGEON 99 100 199
15 CHANTAL DANIEL 66 132 198
16 PHILIPPE SURET 60 137 197
17 DANIELLE COUILLAUD 106 91 197
18 GAELLE PIERRE 40 157 197
19 MARIE CHRISTINE PIQUEREAU 125 68 193
20 MICHELE CHARTIER 97 93 190
21 ALAIN DANIEL 20 168 188
22 DIDIER PIERRE 20 168 188
23 PHILIPPE TETU 72 106 178
24 FLORIAN DANIEL 48 129 177
25 PASCAL CARTIER 65 109 174
26 FREDDY GUERINEAU 40 124 164

TOURNOIS OPEN 2010



TOTAL SCRATCH
Class PRENOM NOM Han Serie 1 Moy/Scratch Tot Hand Finale Tot Tot.Fina Moy/Hand Moy/Scratch Handicap 2011

1 FABRICE MARTIN 552 184 189 741 185
2 ALAIN DANIEL 528 176 168 696 174
3 FLORIAN DANIEL 481 160 129 610 153
4 DIDIER PIERRE 429 143 168 597 149
5 FREDDY GUERINEAU 470 157 124 594 149
6 PHILIPPE SURET 424 141 137 561 140
7 CHANTAL DANIEL 428 143 132 560 140
8 PASCAL CARTIER 447 149 109 556 139
9 PHILIPPE TETU 445 148 106 551 138

10 PIERRE DAUBIGEON 446 149 100 546 137
11 GAELLE PIERRE 384 128 157 541 135
12 PHILIPPE ROYER 371 124 168 539 135
13 PHILIPPE CERVEAUX 386 129 112 498 125
14 PATRICK FOURNEAU 346 115 133 479 120
15 REMI LEMBERT 340 113 130 470 118
16 JEREMY CARTIER 353 118 108 461 115
17 BRUNO PIQUEREAU 337 112 123 460 115
18 DOMINIQUE MARTIN 347 116 107 454 114
19 MICHELE CHARTIER 328 109 93 421 105
20 CATHERINE LEMBERT 314 105 102 416 104
21 JOEVIN CARTIER 254 85 112 366 92
22 SYLVETTE DAUBIGEON 269 90 87 356 89
23 DANIELLE COUILLAUD 257 86 91 348 87
24 ELISABETH FOURNEAU 234 78 94 328 82
25 MARIE CHRISTINE PIQUEREAU 228 76 68 296 74
26 VALERIE ROYER 202 67 82 284 71

TOURNOIS OPEN 2010



CLASSEMENT FINAL
Class PRENOM NOM Han Serie 1 Moy/Scratch Tot Hand Finale Tot. Fina Total Moy/Hand Moy/Scratch Handicap 2011

1 PIERRE DAUBIGEON 99 446 149 743 100 199 942 236 137 64
2 CATHERINE LEMBERT 125 314 105 689 102 227 916 229 104 96
3 DOMINIQUE MARTIN 108 347 116 671 107 215 886 222 114 87
4 PHILIPPE CERVEAUX 95 386 129 671 112 207 878 220 125 76
5 REMI LEMBERT 100 340 113 640 130 230 870 218 118 83
6 SYLVETTE DAUBIGEON 125 269 90 644 87 212 856 214 89 111
7 PHILIPPE ROYER 79 371 124 608 168 247 855 214 135 65
8 PHILIPPE TETU 72 445 148 661 106 178 839 210 138 62
9 JEREMY CARTIER 93 353 118 632 108 201 833 208 115 85

10 ELISABETH FOURNEAU 125 234 78 609 94 219 828 207 82 118
11 CHANTAL DANIEL 66 428 143 626 132 198 824 206 140 60
12 FABRICE MARTIN 20 552 184 612 189 209 821 205 185 15
13 PASCAL CARTIER 65 447 149 642 109 174 816 204 139 61
14 MICHELE CHARTIER 97 328 109 619 93 190 809 202 105 95
15 FLORIAN DANIEL 48 481 160 625 129 177 802 201 153 48
16 PHILIPPE SURET 60 424 141 604 137 197 801 200 140 60
17 MARIE CHRISTINE PIQUEREAU 125 228 76 603 68 193 796 199 74 126
18 PATRICK FOURNEAU 78 346 115 580 133 211 791 198 120 80
19 VALERIE ROYER 125 202 67 577 82 207 784 196 71 129
20 BRUNO PIQUEREAU 80 337 112 577 123 203 780 195 115 85
21 ALAIN DANIEL 20 528 176 588 168 188 776 194 174 26
22 DANIELLE COUILLAUD 106 257 86 575 91 197 772 193 87 113
23 FREDDY GUERINEAU 40 470 157 590 124 164 754 189 149 52
24 JOEVIN CARTIER 89 254 85 521 112 201 722 181 92 109
25 GAELLE PIERRE 40 384 128 504 157 197 701 175 135 65
26 DIDIER PIERRE 20 429 143 489 168 188 677 169 149 51
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